

מ"י 62571/12/14 - מדינת ישראל נגד בן יוחנן ויצמן

31 דצמבר 2014

בית משפט השלום בפתח תקווה
מ"י 62571-12-14 מדינת ישראל נ' ויצמן
בקשה מס' 1

בפני כב' השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל	המבקשת
בן יוחנן ויצמן	נגד החשוד

נוכחים:

נציג המשטרה: רס"ב דניאל שריקי

ב"כ החשוד: עו"ד רן אלון

החשוד : באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשת מעצר שנייה לצרכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 29.12.14 בחשד לעבירות של ייבוא סם מסוכן, והחזקת סם שלא לצריכה עצמית.

בהחלטתי מאתמול קבעתי כי קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו, כמו כן קבעתי כי קיימת עילת מעצר סטטוטורית.

מעצרו של החשוד הוארך ביום אחד בלבד על מנת שניתן יהיה לקבל אינדיקציה, ולו ראשונית, באשר לטיב הסם שנתפס, זאת בשים לב לטענת החשוד לפיה הוא ייבא חומר שמעורב בסם הזיה כלשהו שאינו מכיל קוקאין.

עמוד 1

בדיון היום הונח בפניי מסמך שיש בו כדי להוות אינדיקציה ראשונית לכך שבחומר שנתפס בידי החשוד אכן נתגלה סם מסוג קוקאין. למותר לציין שעובדה זו, ככל שבסופו של יום תתברר כנכונה, עומדת בסתירה לגרסתו של החשוד.

עוד נאמר בבמ/1, שחוות דעת ראשונית תהייה מוכנה עד יום ו' ה-2.1.15.

אין חולק שככל שמדובר בסם מסוכן מסוג קוקאין במשקל של 160 גרם או משקל של עשרות גרמים, הרי שמדובר במסוכנות מובהקת הנשקפת מהחשוד. עם זאת המשקל הסופי יוכל להתברר רק לאחר קבלת חוות ראשונית או סופית. אציין שישנם רמזים בבמ/1 לעובדה שלא בהכרח תהא זו התוצאה הסופית (מפנה לשתי השורות האחרונות).

עוד מקובל עלי האמור בשתי שורות אלו באשר למורכבות הבדיקה הנדרשת, בשים לב לטיב החומר הנבדק.

בשים לב לאמור לעיל, מסכים אני עם ב"כ החשוד לכך שניתן יהיה לבדוק חלופת מעצר ואת שחרורו של החשוד אך זאת רק לאחר קבלת המשקל הסופי של הסם על ידי הגורמים המקצועיים.

לאור האמור ובשים לב לעובדה שיתכן שכבר ביום ו' תמצאנה תשובות, ולו ראשוניות לשאלות אלו, שיהיה בהן כדי להשפיע על החלטת בית המשפט באשר לצורך להמשיך ולהורות על מעצרו של החשוד, או לחילופין לשקול שחרורו בתנאים, **מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 2.1.15 בשעה 13:00.**

ככל שתבקש המשטרה להאריך את מעצרו מעבר לכך יהיה עליה להביאו לבימ"ש לא יאוחר מהשעה 10:00.

מובן הדבר שאין בהחלטה זו כדי למנוע מהמשטרה אפשרות לשחרר את החשוד קודם לכן בתחנת המשטרה מבלי להביאו לבימ"ש, ככל שחוו"ד תצביע על כך שמדובר בכמות קוקאין קטנה.

מורה לשב"ס לדאוג לכך שהחשוד יימצא בהשגחה כאמור בהחלטתי הקודמת.

מורה לשב"ס לאפשר למשפחת החשוד להכניס עבורו ציוד אישי בהתאם לנהלי שב"ס.

מובהר שהדיון מתקיים שלא בדלתיים סגורות.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ה, 31/12/2014 במעמד הנוכחים.



עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי נועה לוי - פ"ת